

Udlejning Munkevejen 6, Tilst ApS

Munkevejen 6

8681Tilst

CVR-nr. 44869942

Årsrapport for 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2026

Flemming Nørgaard Christensen
Dirigent

Agillix

ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV - CVR 45000370 - TLF NR. 96 242424

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Udlejning Munkevejen 6, Tilst ApS Munkevejen 6 8681Tilst |
| CVR-nr. | 44869942 |
| Stiftelsesdato | 07-05-2024 |
| Hjemsted | Aarhus |
| Regnskabsår | 01-01-2025 - 31-12-2025 |
| Direktion | Flemming Nørgaard Christensen |
| Revisor | Agillix Fmba Hobrovej 437 9200Aalborg SV |
| CVR-nr. | 45000370 |
| Pengeinstitut | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde, forbedre og udleje ejendomme, herunder ejendommen beliggende Munkevejen 6, 8381 Tilst , og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 68.850, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 4.159.924, og en egenkapital på kr. 1.516.727.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 274.883 | 180.045 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -33.032 | -33.032 |
| Driftsresultat | | 241.851 | 147.013 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.912 | 5.422 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -26.310 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -129.149 | -173.850 |
| Resultat før skat | | 88.304 | -21.415 |
| Skat af årets resultat | | -19.454 | -2.428 |
| Årets resultat | | 68.850 | -23.843 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 68.850 | -23.843 |
| Resultatdisponering | | 68.850 | -23.843 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 3.535.786 | 3.568.818 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.535.786 | 3.568.818 |
| Anlægsaktiver | | 3.535.786 | 3.568.818 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Andre tilgodehavender | | 13.603 | 5.635 |
| Tilgodehavender | | 21.103 | 13.135 |
| Likvide beholdninger | | 603.035 | 507.050 |
| Omsætningsaktiver | | 624.138 | 520.185 |
| Aktiver | | 4.159.924 | 4.089.003 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.476.727 | 1.407.877 |
| Egenkapital | | 1.516.727 | 1.447.877 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 102.375 | 107.921 |
| Hensatte forpligtelser | | 102.375 | 107.921 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 26.225 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.176.310 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 7.568 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 25.000 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.801 | 17.671 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.304.711 | 2.481.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.540.822 | 2.533.205 |
| Gældsforpligtelser | | 2.540.822 | 2.533.205 |
| Passiver | | 4.159.924 | 4.089.003 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------|------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2025 | 40.000 | 1.407.877 | 1.447.877 |
| Årets resultat | | 68.850 | 68.850 |
| Egenkapital 31-12-2025 | <u>40.000</u> | <u>1.476.727</u> | <u>1.516.727</u> |

Noter

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------|-------------|
| 1. Gennemsnitligt antal ansatte | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.000, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark.
